- Sollicitatio** in Confessione II. 402. (5.). Sollicitatus an absolvi possit 405. Q. 5. Nisi denunciaverit sollicitantem an incurrat excommunicationem 402. (11.). 789. Obligatio denunciandi 402. (10.) 403. et ibid. Q. 2. et 404. et ibid. (16.). An timor excuset 405. et ibid. (17.). Solutiones 406. Quales sint poenae in sollicitantes 409. et ibid. (24.) Quomodo facienda denunciatio 410.
- Specificatio.** Species accessionis I. 591.
- Spectacula.** An licita I. 246. (8.) seq.
- Spes.** Definitio et obiectum I. 214. Vitia opposita 212. seq. Eorum remedia 215. seq.
- Spiritismus** I. 282.
- Sponsalia** et eorum divisiones et conditiones II. 534. seq. De impuberum sponsalibus 535. (5.). Sponsalia ex metu an valida 536. De invalidis ex impedimento 537. (9.). An ad ea ineunda formalitates requirantur, ibid. (\*). Effectus sponsalium 538. Solutiones 539. An matrimonium civile habeatur ad instar sponsalium 542. (\*). Solutio sponsalium 543. (16.) (18.). De consensu Parentum 544. (20.) (21.). Sponsi ad quid teneantur, ibid. Q. 4. An fornicatio sponsi et sponsae causae sint resiliendi 545. Q. 6. (23.).
- Sponsi.** Quid his liceat vel non I. 413. (3.).
- Sponsio.** Qualis contractus an licitus I. 942.
- Spurii** ad quid ius habeant I. 825. (\*\*).
- Stare mandatis Ecclesiae,** de quo sermo est in Const. *Apostolicae Sedis*, quomodo imponatur, et quodnam onus importet II. 387. (\*). Quid de absoluto in articulo mortis ab inferiori quoad excommunicationes speciali modo reservatas 388. (19.) et 386. (\*).
- Stipendium.** Famulis an debitum I. 382. Missae II. 179. De intentione sacerdotis applicantis 168. seq. De obligatione celebrandi ratione stipendii 179. seq. Vid. *Celebratio Missae*. A quo definiatur stipendium 180. An liceat alteri Missam celebrandam dare, parte sibi
- retenta stipendii 183. seq. Colligere Missas ad commercium an prohibitum 187. (14.) et ibid. (\*). An sit valida applicatio pro primo offerente 189. Q. 19. (15.). Poenae in fraudantes partem eleemosynae maioris pretii 787. et ibid. (48.) (\*).
- Stipes.** Quoad gradus consanguinitatis II. 616.
- Stuprum** I. 425. et (2.) et 426. An et quando obliget ad restitutionem 728. (9.). Quid in violatione sub promissione matrimonii 729. (10.) et 760. (3.) Ad quid teneatur stuprator erga prolem 730.
- Subdelegatio.** Quando dari possit I. 116. Q. 6<sup>a</sup>.
- Subdiaconatus** II. 509. An sacramentum 511. Materia et forma 512. Inducit obligationem coelibatus I. 989. Vid. *Coelibatus*.
- Subsannatio.** Species contumeliae I. 462.
- Substitutio** ad haereditatem I. 838. Duplex est, ibid. An permittatur 839. et ibid. (\*). An valeat in foro conscientiae si lege prohibeatur, ibid. Q. 3. Quid si agatur de causis piis 840.
- Suicidium** I. 389. Indirecte quando liceat 390. (5.) et ibid. Q. 2. et Q. 3. (6.) et 391. (7.) et 390. Q. 4. Quid de quibusdam artificibus, aut funambulis, aut de iis qui se macerant, aut se mutilant aut alios 391. et 9. (10.).
- Superbia.** In quo consistat; effectus remedia I. 174.
- Superflua.** Quenam censeantur et quomodo, et quando a Clericis eroganda I. 559. seq. Qui nihil e superfluis erogat quomodo peccet 227. Quenam sint bona statui necessaria 228. Q. 2.
- Superstitio** I. 263. Quenam vitia ad eam pertineant 264. seq.
- Surdus** et mutus quomodo confiteri teneatur II. 315. et ibid. Q. 7. Item surdus et non mutus, ibid. (48.). Surdimuti quomodo indulgentias consequi possint 869. Quando irregulares 835.